
UCHWAŁA NR LIII/479/2022 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej „wolności i głosu i swobody wypowiedzi poprzez media 
w publikatorach” 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej „wolności i głosu i swobody wypowiedzi poprzez media 
w publikatorach” uznaje się petycję za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zawiadamia się podmiot wnoszący petycję o sposobie rozpatrzenia petycji, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E18EE3E-D53E-4A03-BC4F-351B02C3A006. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



